Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы

муниципаль районыны8

Лемазы  ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы
452538 Дыуан районы, Лемазы ​  ауылы,

[image: image1.png]“
A

тел. 25-6-10

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района

Дуванский район
452538 Дуванский район, с. Лемазы,

                              тел. 25-6-10

РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам
Совета сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам в количестве 3-х депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

Сафонова Светлана Ивановна - избирательный округ № 1;

Кузнецова Елена Владимировна - избирательный округ № 2;

Хамзина Алена Михайловна - избирательный округ № 6.

Глава сельского поселения Лемазинский сельсовет

муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан
Н.В. Кобяков
18 сентября 2019 года

№ 9